檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：梁文馨

電話：07-7172930　分機　3643

傳真：07-7110686

電子郵件：s9203@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年12月7日

發文字號：高師大進字第1061011628號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_107_CCEE_T(1061011628-0-0.pdf)

主旨：檢送本校107學年度中小學教師在職進修碩士學位班招生

資訊，請惠予公告並鼓勵所屬踴躍報考，請查照。

說明：

一、旨揭招生考試報名日期自106年11月27日起至107年1月31

日止，採網路報名，報名網址http://sso.nknu.edu.tw/Re

cruit/front.aspx?RegisterAction=T。

二、詳細招生訊息請參閱招生簡章(如附件)，或至本校招生網

頁下載(http://ccee.nknu.edu.tw/academic/MasterAdmi

ssions/)。

正本：國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左

營高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中

山高級中學、高雄市立小港高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立三民高

級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立高雄高級工

業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校

、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄

市立高雄啟智學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立仁武特殊教育學校、國立

中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立岡山高級中

學、國立旗美高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、國立岡山高級

農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、新光

學校財團法人高雄市新光高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、天

主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教

道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立

樹德高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1061207

*10670629200*

25

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立

中華高級藝術職業學校、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立

正義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄縣私立高苑高級工商職業學

校、高雄縣私立高英高級工商職業學校、中山學校財團法人高雄市中山高級工商

職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高

級工業家事職業學校

副本：本校進修學院教務組 2017-12-07
13:29:12

校長 吳連賞